COMUNE DI GIOVINAZZO
Citta Metropolitana di BARI
Assessorato OO.PP. e Lavori Pubblici

Assessorato allo Sport

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

Lavori di adeguamento, messa a norma, miglioramento energetico e
sismico della Casa di Riposo "San Francesco"

Progetto di fattibilita Art. 23 co. 1-5-6 D. Lgs. 18 Apr. 2016 n° 50 Proposta di intervento da realizzare
Progetto definitivo Art. 23 co. 1-7 D. Lgs. 18 Apr. 2016 n° 50 con risorse rivenienti dal FSC
Progetto esecutivo X Art. 23 co. 1-8 D. Lgs. 18 Apr. 2016 n° 50 2007-2013 - D.G.R. 629/2015
Elaborato grafico PROG ETTO PlANTE CON TAV. n° data
DESTINAZIONI D'USO E MODULI

Titolo ABITATIV] C 18 Dicembre 2016
Scala: 1:50 piano primo

ELABORAZIONE A CURA DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO - SERVIZIO LL.PP.

PROGETTO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Cesare TREMATORE

Destinazione d'uso del locale

Locale Personale U: spogliatoio
Locale Personale U; bagno

- JLocale Personale U: riposo
Locale Personale D: spogliatoio
Locale Personale D: bagno
Locale Personale D: riposo
Deposito ausili

STANZAN.8
spazio notte
servizio igienico

servizio igienico
STANZAN.11
spazio notte
servizio igienico
STANZAN.12

|servizio igienico (assistito)

STANZAN.16
spazio notte
servizio igienico
STANZAN.17
spazio notte
servizio igienico

spazio notte
servizio igienico
STANZAN.19
spazio notte
servizio igienico
STANZA N.20
spazio notte
servizio igienico
STANZAN.21
spazio notte
servizio igienico (assistito)

servizio igienico

Locale Personale U: spogliatoio
Locale Personale U: bagno
Locale Personale U: riposo
Locale Personale D: spogliatoio
Locale Personale D: bagno
Locale Personale D: riposo

LEGENDA

— = = Area controsoffittata h. netta 2,60 mt

E Muratura portante esistente

Muratura di tompagno esistente

——
zzzzzzz7zz7z2722

Muratura di tompagno di progetto

Tramezzi di progetto

S.p. [mq] H[m]

7,40
3,90
8,70
6,36
4,40
7,00
5,57

21,50
4,50

21,50
10,75

18,70
4,65

21,30
4,10

21,50
4,00

21,50
4,20

21,00
4,50

21,50
11,80

18,10
4,40

20,55
4,80

21,50
4,00

21,50
4,40

16,30
4,85

21,50
11,80

21,50
4,50

5,20
4,95
8,30
6,35
4,00
9,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

S.f. [mq] RS.f./S.p.

*
0,63 >1/8
2,55 >1/8
*
0,63
2,25
2,7 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
2,55 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
27 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
27 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
27 >1/8
0,63 >1/8
2,7 >1/8
0,63 >1/8
27 >1/8
0,63 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
2,7 >1/8
27 >1/8
2,55 >1/8
0,63 >1/8
*
0,63 >1/8
2,25 >1/8
*
0,63
2,55
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